ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 30 декабря 2022 г. № 486

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в некоторыеакты

ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Утвердить прилагаемыеизменения, которые вносятся в некоторые акты

ПравительстваРеспубликиДагестан.

упРАвлН^ед

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВЕ

атель Правительства

ублики Дагестан А. Абдулмуслимов